[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «15»февраля 2018 года                                                                         № 43.5
	   Об утверждении Перечня объектов

собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых

в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с положением о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 21.07.2008 года № 38.10 и   Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Руднянского районного представительного Собрания от 27 декабря 2018 года № 381 «Об утверждении Перечня объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
     2.Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области рассмотреть предоставленный Перечень, подготовить проект распоряжения Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области о передаче объектов в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
     3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования  в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

                                            Приложение

                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                      Голынковского городского

                                                                                      поселения Руднянского района

                                                                                      Смоленской области

      от «08» февраля 2019 года № 43.5
Перечень

объектов собственности муниципального образования Руднянский район Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта

	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Нежилое помещение
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д. 12

	31,0

	2
	Нежилое помещение
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д. 12

	24,12

	3
	Нежилое помещение
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Коммунистическая, д. 12

	17,87

	4
	Нежилое помещение
	Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Ленина, д. 12, кв. 11

	19,4